
BLI EN DEL AV 
2-BIZ-FAMILJEN

Arbetsuppgifter

Ansvarig för hela försäljningsprocessen av våra sex årliga
kollektioner till dina kunder i Sverige, från planering av kundmöten
till rapportering till huvudkontoret i Danmark.
Budget- och försäljningsansvarig för egen kundportfölj.
Professionell service till kunder med fokus på detaljhandel och
goda försäljningsresultat.
Deltagande i säljmöten i Danmark.
Aktiv medverkan i mässor och andra säljfrämjande aktiviteter.

 

Som vår nya kollega med fokus på södra och
mellersta Sverige kommer du att få njuta av
friheten att självständigt utforska och
utveckla den svenska marknaden, med stöd
från ett dedikerat och nära team i Danmark.

Du kommer som ansvarig för drift och
utveckling av den svenska marknaden att
spela en central roll i att underhålla och
expandera vår kundportfölj. Som vår nya
kollega kommer du att ha en självständig roll
med mycket resande i samband med
försäljningen av våra sex årliga kollektioner,
att ta hand om kunder och framförallt
etablera nya möjligheter för kundrelationer
och distribution.



2-Biz är ett familjeägt företag som grundades 1989. Verksamheten har stadigt växt
genom åren och har idag en solid grund i Sverige som vi vill utvidga. Vi är ett
engagerat och dedikerat team med huvudkontor i Århus, Danmark, där alla våra
kollektioner utvecklas. 2-Biz är välrepresenterat i hela Skandinavien och säljs idag i
över 600 butiker.
Som företag värdesätter vi självständighet och ger utrymme för personlig
utveckling samtidigt som vi säkerställer en stabil och välstrukturerad arbetsmiljö.
Du kommer att bli en del av ett företag med en platt struktur och högt fokus på
socialt och kollegialt samarbete med utrymme för work-life balance, humor och
trevnad.

Ansökan 
We Are Fashion Talents assisterar 2-Biz i rekryteringsprocessen. Kandidaternas
identitet delas inte utan föregående godkännande. Skicka ditt CV och ansökan till
Peter Niebuhr på pn@wearefashiontalents.com. Vi rekommenderar att ansökningar
skickas in så snart som möjligt, eftersom rekryteringsprocessen redan pågår.
Kontakt 
Peter Niebuhr 
E-post: pn@wearefashiontalents.com 
Telefon: 0045 23449823

Kvalifikationer

Minst 5 års erfarenhet av en liknande befattning inom modebranschen inom
B2B-försäljning.
Motivation att vara "ute på fältet" och att spendera större delen av arbetstiden
på kundbesök, samt planering av dessa.
Förmåga att presentera och främja vårt varumärke med entusiasm.
Självständig och resultatorienterad.

Personliga egenskaper

Du är tävlingsinriktad och strävar målinriktat efter goda resultat.
Du är initiativtagande och proaktiv av naturen.
Du trivs i en hektisk arbetsmiljö med en viss förändringsvilja.
Du har glimten i ögat och är bra på att skapa starka samarbetsrelationer.
Du brinner för mode och branschens utveckling.
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